[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАЛИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «10»  августа   2018 г                                                                                № 83

О  проведении  открытого  аукциона

В  соответствии с Федеральным  законом от 21.12.2001г №178-ФЗ  «О  приватизации государственного  и  муниципального  имущества», Постановлением  Правительства  РФ  от  12  августа  2002 года №585  «Об  утверждении  Положения  об  организации  продажи  государственного  или  муниципального  имущества  на  аукционе  и положения об  организации продажи находящихся  в  государственной  или  муниципальной  собственности  акций  открытых  акционерных  обществ на  специализированном  аукционе», на основании программы  приватизации (продажи) муниципального  имущества Малиновского  сельского  поселения  на 2018 год, утвержденной  Решением  Совета Малиновского  сельского  поселения  от 25   июля  2018 года    № 10
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Комиссии  по  проведению  аукционов по  продаже  муниципального  имущества  провести  торги  в  форме  аукциона,  открытого  по  составу  участников  и  по  форме  подачи  предложений  о  цене  имущества.

2.  На  торги  выставить  следующее  муниципальное  имущество:

-     нежилое   здание,   общей площадью 309,3 кв.м, находящееся  по  адресу:  Томская  область, Томский район, с.  Малиновка, ул. Песочная,18 (здание  котельной)  стоимостью 202426,00 (Двести  две  тысячи четыреста двадцать шесть рублей).,
       - движимое  имущество- автомобиль ВАЗ 21140, 2006 года  выпуска,VIN     ХТА21140064277534, модель, № двигателя 2111,4465138, кузов № 4277534, цвет  графитовый  металлик  стоимостью 60 000,00 (Шестьдесят  тысяч  рублей)

       - Автомобиль ГАЗ 31105, 2007 года  выпуска, VIN Х9631105071406391,модель, № двигателя  2-4L-DOHC*353610564, кузов 31105070175979,  цвет-Буран  стоимостью 65 000,00 (Шестьдесят  пять тысяч  рублей).
3. Провести  оценку имущества, воспользовавшись  услугами специалистов  независимого  специализированного  учреждения.

4. Обеспечить  размещение  в  Информационном  бюллетене и на сайте  Малиновского  сельского  поселения информационное  сообщение  о  проведении  открытого  аукциона,  а  также  о  его  результатах.

5. Определить  срок  проведения  торгов  с «13»  августа    по «13» сентября  2018 года.

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  главного  специалиста  Копышеву  В.А.

И.о Главы  поселения

(Главы  Администрации)                                                     А.И.Дуквин
Копышева  В.А. 920-037